

Svanholm Holding ApS
Åkrogs Strandvej 49 G, 8240 Risskov

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 25 12 11 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

John Svanholm Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svanholm Holding ApS
Åkrogs Strandvej 49 G
8240 Risskov

E-mail: lisbethogjohn@gmail.com

CVR-nr.: 25 12 11 04

Hjemsted: Risskov

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Svanholm Thomsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.381 kr. mod -129.807 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84.090 kr. mod 357.961 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-32.381	-129.807
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.300	-4.342
Andre driftsomkostninger	-23.295	-465.298
Driftsresultat	-58.976	-599.447
Indtægter af kapitalinteresser	222.713	812.877
Andre finansielle indtægter	20.338	180.672
1 Øvrige finansielle omkostninger	-197.766	-85.336
Resultat før skat	-13.691	308.766
Skat af årets resultat	-70.399	49.195
Årets resultat	-84.090	357.961
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	222.713	563.591
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.100
Disponeret fra overført resultat	-424.603	-319.730
Disponeret i alt	-84.090	357.961

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.646.700	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.646.700</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresser	3.323.582	3.350.869
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.010.675	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.334.257</u>	<u>3.350.869</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.980.957</u>	<u>3.350.869</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.415.000	3.059.955
Udskudte skatteaktiver	0	70.399
Tilgodehavender i alt	<u>2.415.000</u>	<u>3.130.354</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.038.908	1.210.824
Værdipapirer i alt	<u>1.038.908</u>	<u>1.210.824</u>
Likvide beholdninger	1.347.087	1.976.006
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.800.995</u>	<u>6.317.184</u>
Aktiver i alt	<u>10.781.952</u>	<u>9.668.053</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.443.372	2.220.659
	Overført resultat	6.751.096	7.175.699
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.100
	Egenkapital i alt	<u>9.437.268</u>	<u>9.635.458</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	1.320.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.320.000</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.750	23.750
	Anden gæld	934	8.845
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.684</u>	<u>32.595</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.344.684</u>	<u>32.595</u>
	Passiver i alt	<u>10.781.952</u>	<u>9.668.053</u>
3	Oplysninger om dagsværdi		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.657.068	7.495.429	113.000	9.390.497
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	563.591	-319.730	114.100	357.961
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.220.659	7.175.699	114.100	9.635.458
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.100	-114.100
Resultatandel	0	222.713	-424.603	117.800	-84.090
	125.000	2.443.372	6.751.096	117.800	9.437.268

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>197.766</u>	<u>85.336</u>
	<u>197.766</u>	<u>85.336</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>1.320.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.320.000</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022		<u>1.038.908</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-171.916</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.320 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.650 t.kr.		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for kapitalinteressens bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31. december 2022 1.887 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 118 t.kr.		
